

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa especializada em agenciamento de recepcionista, com ensino médio completo, em escalas de 12x36h, diurno, das 07:00h às 19:00 horas, e noturno, das 19:00h às 07:00 horas, de domingo a domingo, inclusive feriados, nas quantidades estabelecidas no Termo de Referência, na forma da lei ,consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº1145/2022 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: RSU-PRO-2022.02388 - 09-200.368-2021

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1145/2022.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 06/01/2023 a 05/01/2024.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: GAVEA FACILITIES SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 27.544.276/0001-97

END.: AV DAS AMERICAS, 01155 - SALA 910 - BARRA DA TIJUCA - RJ - CEP 22.631-903

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço mensal total	Preço total 24 meses	
LOTE 1								
HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA - HMRF								
1	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h HMRF	POSTO	7	R\$ 7.005,80	R\$ 49.040,60	R\$ 1.176.974,40	
2	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h HMRF	POSTO	4	R\$ 7.573,08	R\$ 30.292,32	R\$ 727.015,68	
						Valor total HMRF	R\$79.332,92	R\$ 1.903.990,08
Valor total LOTE 1 R\$1.903.990,08								
LOTE 2								
CER BARRA								
3	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h CER BARRA	POSTO	3	R\$ 7.005,80	R\$ 21.017,40	R\$ 504.417,60	
4	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h CER BARRA	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$ 15.146,16	R\$ 363.507,84	
						Valor total CER BARRA	R\$36.163,56	R\$867.925,44

UPA CIDADE DE DEUS

5	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA CIDADE DE DEUS	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
6	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA CIDADE DE DEUS	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84
Valor total UPA CIDADE DE DEUS						R\$29.157,76	R\$699.786,24
Valor total LOTE 2 R\$1.567.711,68							
LOTE 3							
UPA DEL CASTILHO							
7	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA DEL CASTILHO	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
8	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA DEL CASTILHO	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84
Valor total UPA DEL CASTILHO						R\$29.157,76	R\$699.786,24
UPA ENGENHO DE DENTRO							
9	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA ENGENHO DE DENTRO	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
10	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA ENGENHO DE DENTRO	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84
Valor total UPA ENGENHO DE DENTRO						R\$29.157,76	R\$699.786,24
Valor total LOTE 3 R\$1.399.572,48							
LOTE 4							
UPA COSTA BARROS							
11	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA COSTA BARROS	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
12	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA COSTA BARROS	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84
Valor total UPA COSTA BARROS						R\$29.157,76	R\$699.786,24
UPA MADUREIRA							
13	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA MADUREIRA	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
14	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA MADUREIRA	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84
Valor total UPA MADUREIRA						R\$29.157,76	R\$699.786,24
UPA ROCHA MIRANDA							

15	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA ROCHA MIRANDA	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
16	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA ROCHA MIRANDA	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84

Valor total UPA ROCHA MIRANDA R\$29.157,76 R\$699.786,24

Valor total LOTE 4 R\$ 2.099.358,72

LOTE 5

UPA MAGALHÃES BASTOS

17	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA MAGALHÃES BASTOS	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
18	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA MAGALHÃES BASTOS	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84

Valor total UPA MAGALHÃES BASTOS R\$29.157,76 R\$699.786,24

UPA SENADOR CAMARÁ

19	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA SENADOR CAMARÁ	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
20	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA SENADOR CAMARÁ	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84

Valor total UPA SENADOR CAMARÁ R\$29.157,76 R\$699.786,24

UPA VILA KENNEDY

21	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA VILA KENNEDY	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
22	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA VILA KENNEDY	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84

Valor total UPA VILA KENNEDY R\$29.157,76 R\$699.786,24

Valor total LOTE 5 R\$ 2.099.358,72

LOTE 6

UPA JOÃO XXIII

23	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA JOÃO XXIII	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40
----	----------------	---	-------	---	--------------	---------------	----------------

24	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA JOÃO XXIII	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84	
						Valor total UPA JOÃO XXIII	R\$29.157,76	R\$699.786,24
UPA PACIÊNCIA								
25	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA PACIÊNCIA	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40	
26	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA PACIÊNCIA	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84	
						Valor total UPA PACIÊNCIA	R\$29.157,76	R\$699.786,24
UPA SEPETIBA								
27	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h UPA SEPETIBA	POSTO	2	R\$ 7.005,80	R\$ 14.011,60	R\$ 336.278,40	
28	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h UPA SEPETIBA	POSTO	2	R\$ 7.573,08	R\$15.146,16	R\$ 363.507,84	
						Valor total UPA SEPETIBA	R\$29.157,76	R\$699.786,24
TOTAL LOTE 6 R\$ 2.099.358,72								
LOTE 7								
SEDE RIOSAÚDE								
29	210013.0010-86	RECEPCIONISTA DIURNO 07:00 - 19:00h SEDE RIOSAUDE	POSTO	7	R\$ 7.005,80	R\$ 49.040,60	R\$1.176.974,40	
30	210013.0027-24	RECEPCIONISTA NOTURNO 19:00 - 07:00h SEDE RIOSAUDE	POSTO	4	R\$ 7.573,08	R\$ 30.292,32	R\$ 727.015,68	
						Valor total SEDE RIOSAUDE	R\$79.332,92	R\$ 1.903.990,08
						VALOR TOTAL LOTE 7	R\$ 1.903.990,08	
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 13.073.340,48								